PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.03.2011                                                                                                          № 52
Об утверждении перечня

победителей конкурса

социально-значимых проектов

«Спортивный дворик» в 2011 году

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского городского округа от 08 декабря 2010 года № 1986-НПА «Об утверждении Положения о проведении конкурса социально-значимых проектов «Спортивный дворик» в 2010-2012 годах» и протоколом заседания комиссии по проведению конкурса социально-значимых проектов «Спортивный дворик» в 2010-2012 годах» от 25 февраля 2011 года № 2

1. Утвердить перечень победителей конкурса социально-значимых проектов «Спортивный дворик» в 2011 году (прилагается).

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы             Т.П. Долгову.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа

С.П. Рудица